
Inhakers 

Geefmomenten



Elke dag is er wel 'een dag van'. Maar om nou elke dag een
geschenk te geven, dat gaat wat ver. 

Daarom hebben wij de leukste inhakers & geefmomenten
van 2024 geselecteerd. 

Samen met jou zoeken we naar het perfecte product.
Aansluitend bij het geefmoment, je doelgroep en je budget. 

Zo maken we je merk compleet.



Focus jij je komend jaar
(meer) op duurzaamheid?
Let dan op de groene
bolletjes. Deze dagen zijn bij
uitstek geschikt om je
duurzame karakter te tonen. 



Januari Maart

1

10

16

Nieuwjaarsduik

Ruim je bureau op dag

Blue monday

Nationale tuinvogeltelling

10

18

Warmetruiendag

Valentijnsdag

Carnaval

14

1

16

18

21

Complimentendag

Dag van de thuiswerker

Int. recycling dag

Start van de lente

10 Wereld paraplu dag

29 Nationale puzzeldag

27 / 29

Februari



April Mei Juni

1

9 & 10

20

27

Dag van de grap

Pasen

Secretaresedag

Koningsdag

1

5

14

25

Dag van de arbeid

Bevrijdingsdag

Moederdag

Fiets naar je werk dag

8

14

21

27

Wereld oceaandag

Buitenspeeldag

Start van de zomer

Dag van de zonnebril

18 Vaderdag15 Nationale bijentelling 13 World Fair Trade Day



Juli Augustus September

3

7

14

29

Internationale Plastic-
zakjesloze Dag

Wereld chocoladedag

Roze maandag

Pride Amsterdam

1

8

15

World Wide Web dag

Wereld kattendag

Relax dag

5

15

16

23

Duurzame dinsdag

Eet een appel dag

Clean up day

Burendag



11

17

25

Sint Maarten

World kindness day

Dag van de ondernemer

Koop-niets dag

5

7

22

Sinterklaas

Dag van de vrijwilliger

Start van de winter

Kerstmis

1

4

5

31

Int. koffiedag

Dierendag

Dag  van de leraar

Halloween

13

25 / 26

31 Oudjaar

10 Dag v.d. duurzaamheid

Oktober November December

Topper!



info@p-p.nl  |  050-3138288


